
PROTOKÓŁ NR 8/2015

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą, które odbyło się 02 czerwca 2015r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 15.30

Obecni członkowie Komisji: 

1. Ewa Pędziwiatr - przewodnicząca Komisji,

2. Paweł Ciszewski,

3. Sławomir Jakóbowski,

4. Artur Wrona.

Nieobecni usprawiedliwieni: Anna Klepacz.

Zaproszone osoby:

1. Bożena Wiśniewska – Burmistrz Miasta Kowary,

2. Andrzej Weinke – Biuro Promocji Urzędu Miejskiego w Kowarach,

3. Janusz Kwak – Prezes MKS „Olimpia” w Kowarach.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 5 oraz Nr 6 z posiedzeń Komisji STiWzZ.

4. Spotkanie z przedstawicielami Miejskiego Klubu Sportowego „Olimpia” Kowary w sprawie 

obchodów 70-lecia.

5. Sprawy różne.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Przewodnicząca Komisji dokonała otwarcia posiedzenia, przywitała członków komisji oraz
zaproszone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.

Ad. 2 Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, który przyjęto jednogłośnie.

Ad. 3 Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 5 i Nr 6 z posiedzeń komisji. Uwag nie zgłoszono.

Ad. 4  Przewodnicząca  na  prośbę Prezesa  Pana Janusza  Kwaka zwołała  posiedzenie  komisji  w
sprawie  obchodów  70-lecia  MKS  „Olimpia”  Kowary.  Zarząd  Klubu  podejmie  uchwałę  o
utworzeniu  Komitetu  ds.  obchodów,  a  w jego skład,  z  ramienia  Rady Miejskiej  w Kowarach,
wejdzie Pan Sławek Jakóbowski -wiceprzewodniczący Komisji  STiWzZ oraz Pan Artur Wrona.
Pani  Burmistrz  wesprze  prace  związane  z  organizacją  jubileuszu.  Ponadto  będą  prowadzone
rozmowy z Czechami na opracowanie wspólnego projektu sportowego rozciągniętego na okres 3
lat.

Obchody  przyczynią  się  do  upowszechnienia  wśród  mieszkańców  Kowar  informacji  na  temat
historii  powstania i  działalności  Klubu,  a  także będą zachętą  do uprawiania  różnych dyscyplin
sportu i spędzania czasu wolnego.

Zebrani podjęli dyskusję o różnorodnych działaniach w ramach jubileuszu np.: wydanie monografii



Klubu, wystawa fotografii, przemarsz kowarskiej orkiestry wraz z zawodnikami wszystkich sekcji i
osobami związanymi z Klubem oraz sympatykami „Olimpii” Kowary, festyn sportowy połączony z
meczem towarzyskim zwieńczającym obchody. Ostateczny kształt obchodów uzależniony będzie
od budżetu Klubu. W realizacji tych wydarzeń dużą rolę odegrają sponsorzy, jest też pomysł na
sprzedaż gadżetów sportowych, bal charytatywny i inne przedsięwzięcia, których ostateczny kształt
zostanie przyjęty przez Komitet ds. obchodów 70-lecia „Olimpii” Kowary.

Ad. 5 W sprawach różnych głos zabrał Pan Jan Kwak prosząc o zakup kosiarki do koszenia trawy
na stadionie w cenie około 25 tysięcy złotych. Teren zielony liczy 4.5 h i musi być regularnie w
czasie  sezonu  sportowego  wykaszany.  Komisja  rozumie  potrzebę  zakupu  kosiarki,  jednak  w
budżecie Kowar nie ma środków na ten cel.

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie o godzinie 16.50.

Protokołowała:  Przewodnicząca Komisji STWzZ

Ewa Pędziwiatr Ewa Pędziwiatr


